

じもとホールディングス連結業績

(単位:百万円、%)

	2019年 9月期	前年同期比	増減率	2018年 9月期
連結経常収益	19,670	△ 1,728	△ 8.0	21,398
経常利益	948	△ 811	△ 46.1	1,760
親会社株主に 帰属する 中間純利益	711	△ 530	△ 42.7	1,242

2019年9月期の連結業績は、連結経常収益は196億70百万円、経常利益は9億48百万円、親会社株主に帰属する中間純利益は7億11百万円となりました。

きらやか銀行・仙台銀行(単体)の2行合算

(単位:百万円、%)

	2019年 9月期	前年同期比	増減率	2018年 9月期
経常収益	17,334	△ 1,746	△ 9.1	19,080
業務粗利益	13,849	△ 1,242	△ 8.2	15,091
経費 (除く臨時処理分)	12,028	△ 641	△ 5.0	12,670
コア業務純益	1,789	△ 474	△ 20.9	2,263
除く投資信託 解約損益	1,178	△ 221	△ 15.8	1,399
経常利益	1,204	△ 1,012	△ 45.6	2,217
中間純利益	980	△ 662	△ 40.3	1,643
貸出金	1,770,582	45,849	2.6	1,724,732
預金等 (譲渡性預金を含む)	2,315,948	△ 20,226	△ 0.8	2,336,174
有価証券	456,147	△ 84,173	△ 15.5	540,320

2行合算の経常収益は、前年同期比17億46百万円減少の173億34百万円となりました。

銀行の本業の収益力を表すコア業務純益は、経費が減少したものの、資金利益が減少したことなどから、前年同期比4億74百万円減少の17億89百万円となりました。

経常利益は、前年同期比10億12百万円減少の12億4百万円、中間純利益は、前年同期比6億62百万円減少の9億80百万円となりました。

